
 
 

Na temelju članka 2. Odluke o načinu ispravljanja pogrešaka i stavljanju izvan snage odluka 
donesenih u neupravnom postupku („Narodne novine“, broj: 139/20) i članka 32. stavka 1. 
podstavka 31. Statuta Grada Staroga Grada („Službeni glasnik Grada Staroga Grada“ broj: 12/09, 
3/10, 4/13, 5/13, 6/18 i 2/20), Gradsko vijeće Grada Staroga Grada, na XXIV. sjednici održanoj 
dana 23. listopada 2024. godine donosi 

 
  O D L U K U 

o ispravku pogreške u Odluci o  II. izmjenama i dopuni Odluke o gradskim porezima  
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom ispravlja se pogreška u pisanju brojeva u članku 1. Odluke o II. izmjenama i dopuni 
Odluke o gradskim porezima („Službeni glasnik Grada Staroga Grada, br.: 8/23) na način da 
umjesto brojeva Službenog glasnika „10/01 i 16/12“ trebaju stajati brojevi „10/19 i 2/20“. 
Riječi „ u članku 4. stavku 1. točka 3. briše se“ i „Dosadašnja točka 4. postaje točka 3.“ brišu se. 
Dosadašnji članak 2. postaje članak 1. i tako redom do dosadašnjeg članka 5. 

 
Članak 2. 

U novom članku 1. riječi „u članku 9.“ zamjenjuju se riječima „u članku 17.“ 
 

Članak 3. 
U novom članku 2. riječi „u članku 11.“ zamjenjuju se riječima „u članku 17.“ 
  

Članak 4. 
Novi članak 3. briše se. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Staroga 
Grada“ 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

 
GRAD STARI GRAD 

G r a d s k o  v i j e ć e 
 
KLASA: 410-01/19-01/09                                            PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2181-10-01-24-12                       GRADSKOG VIJEĆA 
Stari Grad, 23 listopada 2024. godine              Teo Bratanić 


		2024-10-29T12:57:46+0100
	Not specified
	Document SIGN


		2024-10-29T12:58:12+0100
	Not specified
	Document timestamp.




